
Uchwała nr 154/XXII/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 31/IV/2024 Rady Miejskiej w Gostyninie w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka i wyżywienie w Klubie Dziecięcym „Uśmiech Malucha” 

w Gostyninie   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się uchwałę nr 31/IV/2024 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i wyżywienie w Klubie Dziecięcym 

„Uśmiech Malucha” w Gostyninie, w ten sposób, że: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Uśmiech Malucha” 

w Gostyninie (zwanym dalej Klubem), w wymiarze do 10 godzin dziennie na kwotę 1 700 zł 

(słownie: tysiąc siedemset złotych) miesięcznie.”; 

2) §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Klubie na kwotę 19,40 zł (słownie: 

dziewiętnaście złotych i czterdzieści groszy) dziennie.” 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                         Krzysztof Adam Klejna 

 

             



 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały jest konieczne w związku ze wzrostem kosztów wyżywienia dzieci 

w Klubie Dziecięcym „Uśmiech Malucha” od dnia 1 stycznia 2026 r. Zgodnie z regulaminem 

placówki rodzice/opiekunowie prawni zobowiązani są do pokrywania pełnej stawki żywieniowej.  

Ponadto, ze względu na rosnące koszty funkcjonowania placówki ponoszone przez Gminę 

Miasta Gostynina, zachodzi potrzeba zwiększenia również miesięcznej opłaty za pobyt dziecka.  

Uchwała zapewnia właściwe pokrycie kosztów funkcjonowania Klubu oraz dostosowanie 

wysokości opłat do realnych wydatków. 

 


